ב"ה, כט אייר תשע"ד
29 למאי 2014
תיק 74073

פסק דין

בעניין שבין

הנתבע

התובע

א. רקע

הנתבע הפעיל עסק למכירת מזון מהיר בירושלים. התובע הכיר את העסק, שכן עבד בו בעבר כמוכר. העסק פעל בתוך נכס שבבעלות אדם אחר. הנתבע הציע שהתובע יקנה את העסק ממנו.

בתאריך 10/2/14 חתמו הצדדים על הסכם מכירת העסק, בסכום של 100,000 ₪.

לסיכום – בית הדין מקבל את טענת התובע, שלאחר הודעת הנתבע שהוא מוכר את העסק לאדם אחר – הנתבע שוב אינו מחויב להסכם.

אשר על כן, זכאי התובע לקבל את הכסף שהופקד בידי הנתבע בחזרה.

י. החלטה

1. על הנתבע, לשלם לתובע 12,500 ₪.
2. התשלום תוך 30 יום.
3. אין צו להוצאות.
4. פסק הדין ניתן ביום כט באייר תשע"ד, 29 במאי 2014.

והאמת והשלום אהבו

הרב דניאל כץ

הרב סיני לוי

הרב שלמה כהן